FATURE PER ARKETIM
CREDINS
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka juaj te pranoje nga kliente
(persona/persona fizik,persona juridik) arketime te ardhurave per vitin 2017, per llogari te instituci-
onit tone me emertimet,kodet dhe shumat si me poshte

Emri i institucionit perfitues UPT FIMEKANIKE

Kodi institucionit 1011040

Kodi i deges thesarit 3535

Pershkrimi | te ardhurave Shuma
EMERTIMI Kodi | llogarise ge arketohet
ekonomike
1| Tarif rregjistrimi Kurs per Vleresimin e 7110103 1600

e linjave teknologjike ,makinerive
dhe paisjeve.
SHUMA 1600
INSTITUCIONI KLIENTI
(Emer Mbiemer ) (Person/Person fizik/ person juridik)

K/Deges Ekonomike
(Emer Mbiemer )

Albana TAHIRI




